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“15 Temmuz akşamı bir işgal girişimi, FETÖ hainlerinin darbe teşebbüsüyle karşı karşıya kaldık.
Üzerimizden uçaklar uçtu, tanklar önümüze çıktı, silahlar kan kustu. Cumhurbaşkanımız
milletimizi meydanlara davet etti. Selalar okundu, bu aziz millet 'toprağın üzerinde şerefsiz
yaşamaktansa, toprağın altında şerefle yatarız, şehit oluruz' dedi. Çanakkale'de destan yazan bu
millet aynı ruhla 15 Temmuz destanını da yazdı. 15 Temmuz ikinci kurtuluş savaşıdır.
Şehitlerimiz sayesinde bu topraklarda beraber yaşıyoruz. Güya Türk askeri kılığına girip burayı
işgal edeceklerdi. Allah her şerri hayırlara çevirir. Bizi öldürmeyen her darbe güçlendirir. Haçlı
seferleri yaptılar, bütün İslam dünyasını birleştirdiler. Ankara Savaşı ile fetret yaşattılar ama
biz oradan cihan devleti olarak doğduk."
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“Siyasetteki bu birleştirici tabloyu bozmayacağız. Uzlaşmayı, işbirliğini daha da
güçlendireceğiz. Kürdü ile Türkü ile bunların arasına girenler işte bu hainlerdi. Kürt ve Türk
arasındaki bu mikropları da temizleyeceğiz. Türk-Kürt, Alevi-Sünni arasındaki muhabbet,
kardeşlik ve dayanışmayı daha da geliştireceğiz. Hangi mezhep ve meşrepten olursa olsun, bizi
birbirimize düşürmeye çalışanlara fırsat vermeyeceğiz. Bir ve beraber olursak aşamayacağımız
hiçbir engel yok. Çözemeyeceğimiz hiçbir sorun yok. Buradaki tarihi birlikteliği gözümüz gibi
koruyacağız. İntikam duygusuyla değil, adaletle hareket edip şehitlerimizin hesabını soracağız.
Demokrasimizi geliştirip, ekonomimizi büyüteceğiz. Düşmanlarımızı azaltıp dostlarımızı
çoğaltacağız. 15 Temmuz, Türkiye'nin mikroplardan temizlendiği gündür. 15 Temmuz gecesini
milletimize zehir eden FETÖ lideri Türkiye'ye gelecek, hesabını verecektir. Bu ülkenin gençleri
hakkında 'bunlar memleket meselesiyle ilgilenmez' diyenler ne kadar yanıldıklarını gördüler.
Tankların önüne yatan gençlerimizi, kadınlarımızı yürekten kutluyorum. Allah sizden razı
olsun."

Başbakan Yıldırım: Bu birleştirici tabloyu bozmayacağız

Yenikapı'daki tarihi buluşmaya işaret eden Başbakan Yıldırım, "Siyasette meydana gelen bu birleştirici tabloyuYenikapı'daki tarihi buluşmaya işaret eden Başbakan Yıldırım, "Siyasette meydana gelen bu birleştirici tabloyu
bozmayacağız işbirliğini daha da güçlendireceğiz. Türkiye'yi liderliğinizde 2023'e taşıyacağız" dedi.bozmayacağız işbirliğini daha da güçlendireceğiz. Türkiye'yi liderliğinizde 2023'e taşıyacağız" dedi.



   OYNAT 17:28



 

Tarihi anlardan dakikalar öncesi...

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, TBMM Başkanı İsmail Kahraman, Başbakan Binali Yıldırım, CHP Genel BaşkanıCumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, TBMM Başkanı İsmail Kahraman, Başbakan Binali Yıldırım, CHP Genel Başkanı
Kemal Kılıçdaroğlu ve MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, Yenikapı Miting Alanı'nda düzenlenen "Demokrasi ve ŞehitlerKemal Kılıçdaroğlu ve MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, Yenikapı Miting Alanı'nda düzenlenen "Demokrasi ve Şehitler
Mitingi"ne katıldı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, program öncesinde Başbakan Yıldırım, CHP Genel Başkanı Kılıçdaroğlu,Mitingi"ne katıldı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, program öncesinde Başbakan Yıldırım, CHP Genel Başkanı Kılıçdaroğlu,
TBMM Başkanı Kahraman ve MHP Genel Başkanı Bahçeli ile bir süre sohbet etti.TBMM Başkanı Kahraman ve MHP Genel Başkanı Bahçeli ile bir süre sohbet etti.



 



#Binali Yıldırım#Binali Yıldırım #Yenikapı#Yenikapı #Demokrasi ve Şehitler Mitingi#Demokrasi ve Şehitler Mitingi
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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